IHLR015XF6 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
APEM Inc. IHLR015XF6 APEM Inc. دوزملا عزوم  APEM Inc.
APEM Inc.
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  IHLR015XF6
عناصلا APEM Inc.
فصو SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  1288 pcs
تانایبلا ةقرو
سكام  ) جارخلإا دھجلا -  ) 4.5V
رفسلا ىدملا  4.0mm
طمن ءاھنإ  Wire Leads
ةفیظو ليدبتلا  Proportional Linear Output
يئابرھكلا رایتلا  تادادما  4.5 ~ 5.5VDC
يلاحلا ضرعلا  9mA - Max
ةلسلس IH
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tray
ىرخا ءامسا  679-2660
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 85°C
لیغشتلا ةوق  -
عون دعاصت  Panel Mount, Front
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  IP67 - Dust Tight, Waterproof
يلیصفت فصو  Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
سكام  ) جتانلا يلاحلا -  ) 1.25mA
ةیئابرھكلا ةرادلا  Single
مسجلا نول  Black
كرحملا عون  Round Button
نوللا كرحملا  Red
IHLR015XF6
ةعطقلا مقر  : IHLR015XF6
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : APEM Inc.
جتنملا فصو  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  1288 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  IHLR015XF6
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
IHLR015XF3
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1188 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
123744 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
109873 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLR015XF7
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1172 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLR015XF5
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1125 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
9983 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
106648 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
106648 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
95957 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLR015XF1
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1096 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLR0155F2
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
766 : نزخملا يف   pcs
RFQ
IHLR015XF2
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1438 : نزخملا يف   pcs
RFQ